
GMINA ŁOMŻA

Autobusy PKS Nova będą obsługiwać przewozy autobusowe w Gminie Łomża

Gmina Łomża zawarła z PKS Nova, spółką należącą do samorządu województwa podlaskiego,
kontrakt na obsługę przewozów o charakterze użyteczności publicznej w 2026 r. W jego
ramach autobusy spółki będą obsługiwały 11 linii autobusowych w Gminie Łomża, ale także w
gminach: Nowogród, Rutki i Zbójna.

Gmina Łomża jest organizatorem transportu publicznego od 1 stycznia 2021 roku. Od początku
współpracuje w tym zakresie z PKS Nova. Początkowo „gminne autobusy” wyjechały tylko na pięć linii,
a łącznie w ciągu roku przejechały tylko 65 tysięcy kilometrów. Z czasem Gmina Łomża rozwijała sieć
połączeń, także na sąsiednie samorządy w ramach zawartych porozumień z gminami: Nowogród,
Zbójna i Rutki. W 2026 roku  autobusy PKS Nova mają przejechać blisko 260 tysięcy kilometrów, czyli
4 razy więcej niż w 2021 r.

- PKS Nova jest sprawdzonym dobrym kontrahentem, bardzo dobrym operatorem  - mówi Piotr
Kłys Wójt Gminy Łomża.

Umowy z prezesem PKS Nova Wójt Piotr Kłys podpisał w Urzędzie Marszałkowskim, w obecności
Marszałka Województwa Podlaskiego Łukasza Prokoryma i członka zarządu województwa podlaskiego
Jacka Piorunka. Podpisanie kontraktu poprzedziła rozmowa o przyszłości. Obie strony zadeklarowały
wolę bliskiej współpracy w rozwijaniu łomżyńskiego oddziału spółki

Zbigniew Wojno, prezes PKS Nowa dziękował Wójtowi Piotrowi Kłysowi za wieloletnią
współprace i nowy kontrakt na 2026 r.
- Bardzo dziękuję za to uznanie i możliwość świadczenia usług pasażerom, mieszkańcom regionu
łomżyńskiego – mówił  Zbigniewem Wojno, prezesem PKS Nowa. - Jestem zadowolony, że możemy
wspólnie rozwijać przyszłość naszego terenu.

Gmina Łomża organizację przewozów o charakterze użyteczności publicznej współfinansuje z
wykorzystaniem środków z Rządowego funduszy przewozów autobusowych. Rokrocznie z tego źródła
pozyskuje po kilkaset tysięcy złotych. W przyszły roku będzie to około 780 tysięcy złotych.
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